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Mladší žákyně - družstva

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Kampa D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Ferdova Viktorie Anna 2014 T.J. Sokol Kampa 0.00 0.00 0.00 0.00 2.600 7.050 0.00 9.650 0.00 0.00 0.00 0.00 3.000 7.650 0.00 10.650 20.300
 Hanzalová Eliška 2013 T.J. Sokol Kampa 1.600 8.900 0.00 10.500 2.700 8.250 0.00 10.950 3.400 8.050 0.00 11.450 3.400 8.100 0.00 11.500 44.400
 Jelínková Zuzana 2014 T.J. Sokol Kampa 1.600 8.100 0.00 9.700 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.700
 Kejmarová Eliška 2014 T.J. Sokol Kampa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.000 6.650 0.00 9.650 0.00 0.00 0.00 0.00 9.650
 Vláčilová Laura 2013 T.J. Sokol Kampa 1.600 9.450 0.00 11.050 2.800 8.750 0.00 11.550 3.500 8.950 0.00 12.450 3.900 7.650 0.00 11.550 46.600
 Vránová Gabriela 2014 T.J. Sokol Kampa 1.600 9.150 0.00 10.750 2.700 8.600 0.00 11.300 3.400 7.050 0.00 10.450 3.300 8.050 0.00 11.350 43.850
 celkem 32.300 33.800 34.350 34.400 134.850
2 Tělocvičná jednota Sokol Brno I A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hrozková Aneta 2013 T.J. Sokol Brno I 2.400 8.450 0.00 10.850 2.800 8.500 0.00 11.300 3.100 7.850 0.00 10.950 3.200 8.100 0.00 11.300 44.400
 Rychtecká Klaudie 2013 T.J. Sokol Brno I 2.400 8.500 0.00 10.900 2.600 8.900 0.00 11.500 3.200 7.650 0.00 10.850 3.400 8.200 0.00 11.600 44.850
 Šťastná Tamara Ada 2013 T.J. Sokol Brno I 2.400 8.500 0.00 10.900 2.600 7.500 0.00 10.100 3.700 7.300 0.00 11.000 3.200 7.850 0.00 11.050 43.050
 Václavíková Alexandra 2013 T.J. Sokol Brno I 1.600 8.650 0.00 10.250 2.800 7.650 0.00 10.450 3.500 7.400 0.00 10.900 3.400 8.050 0.00 11.450 43.050
 celkem 32.650 33.250 32.850 34.350 133.100
3 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Jindrová Ela 2013 T.J. Sokol Brno I 1.600 8.850 0.00 10.450 2.000 8.100 0.00 10.100 2.500 7.550 0.00 10.050 3.000 8.100 0.00 11.100 41.700
 Lauterbachová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I 1.600 8.500 0.00 10.100 2.600 8.750 0.00 11.350 3.200 7.450 0.00 10.650 3.000 8.100 0.00 11.100 43.200
 Martinková Vesna 2014 T.J. Sokol Brno I 1.600 8.850 0.00 10.450 2.000 8.350 0.00 10.350 2.500 7.700 0.00 10.200 3.000 8.150 0.00 11.150 42.150
 Mladá Marianne Rose 2014 T.J. Sokol Brno I 1.600 8.200 0.00 9.800 2.000 8.300 0.00 10.300 2.700 7.050 0.00 9.750 3.000 8.150 0.00 11.150 41.000
 celkem 31.000 32.000 30.900 33.400 127.300
4 Tělocvičná jednota Sokol Příbram D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kraus Theodora 2014 T.J. Sokol Příbram 1.600 8.400 0.00 10.000 2.000 7.250 0.00 9.250 0.00 0.00 0.00 0.00 2.800 7.350 0.00 10.150 29.400
 Peterková Marie 2013 T.J. Sokol Příbram 1.600 8.650 0.100 10.150 2.100 8.400 0.00 10.500 3.200 7.550 0.00 10.750 3.200 7.150 0.00 10.350 41.750
 Štěpánová Lucie 2013 T.J. Sokol Příbram 1.600 8.850 0.00 10.450 2.100 8.450 0.00 10.550 2.600 7.850 0.00 10.450 3.200 8.100 0.00 11.300 42.750
 Tomášková Gabriela 2015 T.J. Sokol Příbram 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.900 7.150 0.00 10.050 2.800 8.350 0.00 11.150 21.200
 Diallo Beata 2013 T.J. Sokol Příbram 1.600 7.500 0.00 9.100 2.100 8.500 0.00 10.600 2.700 5.100 0.00 7.800 0.00 0.00 0.00 0.00 27.500
 celkem 30.600 31.650 31.250 32.800 126.300
5 Tělocvičná jednota Sokol Brno I C D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hanáková Anna 2013 T.J. Sokol Brno I 1.600 8.950 0.00 10.550 2.000 8.650 0.00 10.650 2.900 6.850 0.00 9.750 3.100 8.300 0.00 11.400 42.350
 Honková Miriam 2014 T.J. Sokol Brno I 1.600 8.100 0.00 9.700 2.000 7.250 0.00 9.250 3.000 7.550 0.00 10.550 3.000 7.650 0.00 10.650 40.150
 Nováková Tereza 2014 T.J. Sokol Brno I 1.600 7.600 0.00 9.200 2.000 7.050 0.00 9.050 3.000 5.950 0.00 8.950 2.800 8.000 0.00 10.800 38.000
 Perrou Samantha 2013 T.J. Sokol Brno I 1.600 8.450 0.00 10.050 2.000 8.300 0.00 10.300 1.900 6.600 0.00 8.500 3.100 7.150 0.00 10.250 39.100
 celkem 30.300 30.200 29.250 32.850 122.600
6 Tělocvičná jednota Sokol Vysoké Mýto D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 Flídrová Kateřina 2013 T.J. Sokol Vysoké Mýto 1.600 8.050 0.00 9.650 2.000 7.850 0.00 9.850 2.800 6.900 0.00 9.700 3.100 7.700 0.00 10.800 40.000
 Mládková Sofie 2013 T.J. Sokol Vysoké Mýto 1.600 7.950 0.00 9.550 1.500 7.750 0.00 9.250 2.800 7.350 0.00 10.150 3.100 8.000 0.00 11.100 40.050
 Tauchmanová Anna 2014 T.J. Sokol Vysoké Mýto 1.600 7.450 0.00 9.050 2.100 6.300 1.000 7.400 3.300 6.250 0.00 9.550 2.900 7.550 0.00 10.450 36.450
 Tomášková Markéta 2014 T.J. Sokol Vysoké Mýto 1.600 7.150 0.00 8.750 1.500 7.450 0.00 8.950 2.800 6.600 0.00 9.400 3.000 7.200 0.00 10.200 37.300
 celkem 28.250 28.050 29.400 32.350 118.050
7 Tělocvičná jednota Sokol Kopřivnice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Holušová Karolína 2014 T.J. Sokol Kopřivnice 1.600 8.050 0.00 9.650 1.500 6.350 0.00 7.850 2.600 6.250 0.00 8.850 2.900 6.600 0.00 9.500 35.850
 Kahánková Ema 2013 T.J. Sokol Kopřivnice 1.600 8.350 0.00 9.950 2.100 7.500 0.00 9.600 2.600 7.150 0.00 9.750 3.100 7.000 0.00 10.100 39.400
 Sudková Nela 2013 T.J. Sokol Kopřivnice 1.600 8.700 0.00 10.300 2.000 7.650 0.00 9.650 2.800 4.800 0.00 7.600 2.800 6.900 0.00 9.700 37.250
 Vu Linda 2014 T.J. Sokol Kopřivnice 1.600 8.600 0.00 10.200 2.100 7.850 0.00 9.950 3.100 6.100 0.00 9.200 3.100 7.400 0.00 10.500 39.850
 celkem 30.450 29.200 27.800 30.300 117.750
8 Tělocvičná jednota Sokol Zlín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kadlčáková Anna 2014 T.J. Sokol Zlín 2.600 7.900 0.00 10.500 1.500 7.000 0.00 8.500 2.500 6.550 0.00 9.050 3.000 8.100 0.00 11.100 39.150
 Stojanová Viktorie 2015 T.J. Sokol Zlín 1.600 8.300 0.00 9.900 1.500 6.850 0.00 8.350 2.600 6.550 0.00 9.150 2.800 7.800 0.00 10.600 38.000
 Vydrová Adéla 2015 T.J. Sokol Zlín 1.600 8.000 0.00 9.600 1.500 7.500 0.00 9.000 2.300 4.200 0.00 6.500 2.500 6.900 0.00 9.400 34.500
 Zeťková Kristýna 2013 T.J. Sokol Zlín 1.600 7.950 0.00 9.550 0.900 6.300 2.000 5.200 2.200 6.900 0.00 9.100 3.000 7.700 0.00 10.700 34.550
 celkem 30.000 25.850 27.300 32.400 115.550
9 Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Fialová Elen 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov 0.00 0.00 0.00 0.00 0.900 6.900 2.000 5.800 0.00 0.00 0.00 0.00 2.800 6.350 0.00 9.150 14.950
 Jelínková Gabriela 2013 T.J. Sokol Moravský Krumlov 1.600 8.700 0.00 10.300 2.100 8.300 0.00 10.400 2.300 5.450 0.00 7.750 2.900 7.700 0.00 10.600 39.050
 Rebstöcková Linda 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.300 5.750 0.00 8.050 2.800 6.750 0.00 9.550 17.600
 Rebstöcková Sofie 2014 T.J. Sokol Moravský Krumlov 1.600 7.200 0.00 8.800 0.900 7.050 2.000 5.950 3.000 5.550 0.00 8.550 0.00 0.00 0.00 0.00 23.300
 Veselá Anna 2013 T.J. Sokol Moravský Krumlov 1.600 8.550 0.00 10.150 2.000 8.400 0.00 10.400 2.100 7.550 2.000 7.650 2.900 8.250 0.00 11.150 39.350
 Veselá Stela 2014 T.J. Sokol Moravský Krumlov 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 celkem 29.250 26.750 24.350 31.300 111.650
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Mladší žákyně - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Vláčilová Laura 2013 T.J. Sokol Kampa Říhová 1.600 9.450 0.000 11.050 2.800 8.750 0.000 11.550 3.500 8.950 0.000 12.450 3.900 7.650 0.000 11.550 46.600
2. Rychtecká Klaudie 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2.400 8.500 0.000 10.900 2.600 8.900 0.000 11.500 3.200 7.650 0.000 10.850 3.400 8.200 0.000 11.600 44.850
3. Hrozková Aneta 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2.400 8.450 0.000 10.850 2.800 8.500 0.000 11.300 3.100 7.850 0.000 10.950 3.200 8.100 0.000 11.300 44.400
3. Hanzalová Eliška 2013 T.J. Sokol Kampa Říhová 1.600 8.900 0.000 10.500 2.700 8.250 0.000 10.950 3.400 8.050 0.000 11.450 3.400 8.100 0.000 11.500 44.400
5. Vránová Gabriela 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 1.600 9.150 0.000 10.750 2.700 8.600 0.000 11.300 3.400 7.050 0.000 10.450 3.300 8.050 0.000 11.350 43.850
6. Lauterbachová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1.600 8.500 0.000 10.100 2.600 8.750 0.000 11.350 3.200 7.450 0.000 10.650 3.000 8.100 0.000 11.100 43.200
7. Václavíková Alexandra 2013 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 1.600 8.650 0.000 10.250 2.800 7.650 0.000 10.450 3.500 7.400 0.000 10.900 3.400 8.050 0.000 11.450 43.050
7. Šťastná Tamara Ada 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2.400 8.500 0.000 10.900 2.600 7.500 0.000 10.100 3.700 7.300 0.000 11.000 3.200 7.850 0.000 11.050 43.050

9. Štěpánová Lucie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina
Ševčíková 1.600 8.850 0.000 10.450 2.100 8.450 0.000 10.550 2.600 7.850 0.000 10.450 3.200 8.100 0.000 11.300 42.750

10. Hanáková Anna 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1.600 8.950 0.000 10.550 2.000 8.650 0.000 10.650 2.900 6.850 0.000 9.750 3.100 8.300 0.000 11.400 42.350
11. Martinková Vesna 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1.600 8.850 0.000 10.450 2.000 8.350 0.000 10.350 2.500 7.700 0.000 10.200 3.000 8.150 0.000 11.150 42.150

12. Peterková Marie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina
Ševčíková 1.600 8.650 0.100 10.150 2.100 8.400 0.000 10.500 3.200 7.550 0.000 10.750 3.200 7.150 0.000 10.350 41.750

13. Jindrová Ela 2013 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 1.600 8.850 0.000 10.450 2.000 8.100 0.000 10.100 2.500 7.550 0.000 10.050 3.000 8.100 0.000 11.100 41.700
14. Mladá Marianne Rose 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1.600 8.200 0.000 9.800 2.000 8.300 0.000 10.300 2.700 7.050 0.000 9.750 3.000 8.150 0.000 11.150 41.000
15. Honková Miriam 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1.600 8.100 0.000 9.700 2.000 7.250 0.000 9.250 3.000 7.550 0.000 10.550 3.000 7.650 0.000 10.650 40.150
16. Mládková Sofie 2013 T.J. Sokol Vysoké Mýto Macháčková Iveta 1.600 7.950 0.000 9.550 1.500 7.750 0.000 9.250 2.800 7.350 0.000 10.150 3.100 8.000 0.000 11.100 40.050
17. Flídrová Kateřina 2013 T.J. Sokol Vysoké Mýto Macháčková Iveta 1.600 8.050 0.000 9.650 2.000 7.850 0.000 9.850 2.800 6.900 0.000 9.700 3.100 7.700 0.000 10.800 40.000
18. Vu Linda 2014 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D. 1.600 8.600 0.000 10.200 2.100 7.850 0.000 9.950 3.100 6.100 0.000 9.200 3.100 7.400 0.000 10.500 39.850
19. Kahánková Ema 2013 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D. 1.600 8.350 0.000 9.950 2.100 7.500 0.000 9.600 2.600 7.150 0.000 9.750 3.100 7.000 0.000 10.100 39.400

20. Veselá Anna 2013 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová 1.600 8.550 0.000 10.150 2.000 8.400 0.000 10.400 2.100 7.550 2.000 7.650 2.900 8.250 0.000 11.150 39.350

21. Kadlčáková Anna 2014 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.600 7.900 0.000 10.500 1.500 7.000 0.000 8.500 2.500 6.550 0.000 9.050 3.000 8.100 0.000 11.100 39.150
22. Perrou Samantha 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1.600 8.450 0.000 10.050 2.000 8.300 0.000 10.300 1.900 6.600 0.000 8.500 3.100 7.150 0.000 10.250 39.100
22. Sehnoutková Viktorie 2014 T.J. Sokol Pardubice I Zemanová 1.600 8.400 0.000 10.000 1.500 7.550 0.000 9.050 2.500 6.800 0.000 9.300 3.000 7.750 0.000 10.750 39.100

24. Jelínková Gabriela 2013 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová 1.600 8.700 0.000 10.300 2.100 8.300 0.000 10.400 2.300 5.450 0.000 7.750 2.900 7.700 0.000 10.600 39.050

25. Nováková Tereza 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1.600 7.600 0.000 9.200 2.000 7.050 0.000 9.050 3.000 5.950 0.000 8.950 2.800 8.000 0.000 10.800 38.000
25. Stojanová Viktorie 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1.600 8.300 0.000 9.900 1.500 6.850 0.000 8.350 2.600 6.550 0.000 9.150 2.800 7.800 0.000 10.600 38.000
27. Tomášková Markéta 2014 T.J. Sokol Vysoké Mýto Macháčková Iveta 1.600 7.150 0.000 8.750 1.500 7.450 0.000 8.950 2.800 6.600 0.000 9.400 3.000 7.200 0.000 10.200 37.300
28. Sudková Nela 2013 T.J. Sokol Kopřivnice Macíčková 1.600 8.700 0.000 10.300 2.000 7.650 0.000 9.650 2.800 4.800 0.000 7.600 2.800 6.900 0.000 9.700 37.250
29. Červenková Adriana 2013 T.J. Sokol Pardubice I Kolektiv trenérů 1.600 8.450 0.000 10.050 2.000 7.550 0.000 9.550 2.100 6.700 2.000 6.800 3.000 7.300 0.000 10.300 36.700
30. Tauchmanová Anna 2014 T.J. Sokol Vysoké Mýto Macháčková Iveta 1.600 7.450 0.000 9.050 2.100 6.300 1.000 7.400 3.300 6.250 0.000 9.550 2.900 7.550 0.000 10.450 36.450
31. Holušová Karolína 2014 T.J. Sokol Kopřivnice Macíčková 1.600 8.050 0.000 9.650 1.500 6.350 0.000 7.850 2.600 6.250 0.000 8.850 2.900 6.600 0.000 9.500 35.850
32. Čepeláková Barbora 2013 T.J. Sokol Kolín Taftlová, Kučerová 1.600 8.200 0.000 9.800 2.100 5.350 0.000 7.450 2.400 6.600 0.000 9.000 3.000 6.150 0.000 9.150 35.400
33. Zeťková Kristýna 2013 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1.600 7.950 0.000 9.550 0.900 6.300 2.000 5.200 2.200 6.900 0.000 9.100 3.000 7.700 0.000 10.700 34.550
34. Vydrová Adéla 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1.600 8.000 0.000 9.600 1.500 7.500 0.000 9.000 2.300 4.200 0.000 6.500 2.500 6.900 0.000 9.400 34.500

https://www.gymfed.cz/osoby/303403
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/753790
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/533116
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/547568
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/367960
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/925450
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/598623
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/665593
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/722781
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/654827
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/878477
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/122025
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/398545
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/531398
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/528510
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/672726
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6587
https://www.gymfed.cz/osoby/646681
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6587
https://www.gymfed.cz/osoby/201273
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/895859
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/597297
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/388245
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/518050
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/536900
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380
https://www.gymfed.cz/osoby/275572
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/269748
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/326968
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/933703
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6587
https://www.gymfed.cz/osoby/831917
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/779536
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380
https://www.gymfed.cz/osoby/539448
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6587
https://www.gymfed.cz/osoby/425400
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/433262
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/837186
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/582846
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

35. Kraus Theodora 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová, Procházková,
Radová 1.600 8.400 0.000 10.000 2.000 7.250 0.000 9.250 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 7.350 0.000 10.150 29.400

36. Diallo Beata 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina
Ševčíková 1.600 7.500 0.000 9.100 2.100 8.500 0.000 10.600 2.700 5.100 0.000 7.800 0.000 0.000 0.000 0.000 27.500

37. Rebstöcková Sofie 2014 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová 1.600 7.200 0.000 8.800 0.900 7.050 2.000 5.950 3.000 5.550 0.000 8.550 0.000 0.000 0.000 0.000 23.300

38. Tomášková Gabriela 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová, Procházková,
Radová 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 7.150 0.000 10.050 2.800 8.350 0.000 11.150 21.200

39. Ferdova Viktorie Anna 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 0.000 0.000 0.000 0.000 2.600 7.050 0.000 9.650 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 7.650 0.000 10.650 20.300

40. Rebstöcková Linda 2015 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 5.750 0.000 8.050 2.800 6.750 0.000 9.550 17.600

41. Fialová Elen 2015 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová 0.000 0.000 0.000 0.000 0.900 6.900 2.000 5.800 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 6.350 0.000 9.150 14.950

42. Jelínková Zuzana 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 1.600 8.100 0.000 9.700 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 9.700
43. Kejmarová Eliška 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 6.650 0.000 9.650 0.000 0.000 0.000 0.000 9.650

https://www.gymfed.cz/osoby/580814
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/821447
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/529564
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/626277
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/924711
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/366411
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/634659
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/581876
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/573655
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
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Starší žákyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Pálková Anna 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 3.200 9.100 0.000 12.300 3.100 8.350 0.000 11.450 3.600 7.450 0.000 11.050 3.200 7.850 0.000 11.050 45.850

2. Řehulková Alice 2011 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1 Kinclová, Kotková, Pavlasová 3.200 8.950 0.000 12.150 3.400 8.050 0.000 11.450 4.000 6.550 0.000 10.550 3.600 7.900 0.000 11.500 45.650

3. Kazyrevič Darja 2011 T.J. Sokol Kampa Kopáčová 3.200 9.100 0.000 12.300 3.000 8.350 0.000 11.350 4.000 6.250 0.000 10.250 3.600 7.950 0.000 11.550 45.450

4. Švrčková Anita 2011 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1 Kinclová, Kotková, Pavlasová 3.200 9.100 0.000 12.300 3.400 7.850 0.000 11.250 4.200 5.750 0.000 9.950 3.900 7.850 0.000 11.750 45.250

5. Matoušková Ella 2011 T.J. Sokol Kampa Klabíková, Polák 3.200 8.300 0.100 11.400 2.800 7.250 0.000 10.050 3.900 8.100 0.000 12.000 3.600 8.100 0.000 11.700 45.150
6. Vydrová Daniela 2012 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.400 9.250 0.000 11.650 2.800 7.900 0.000 10.700 3.100 7.500 0.000 10.600 3.200 8.350 0.000 11.550 44.500

7. Švábková Sofie 2011 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1 Kinclová, Kotková, Pavlasová 3.000 9.050 0.000 12.050 3.200 8.200 0.000 11.400 3.600 5.500 0.100 9.000 3.800 8.000 0.000 11.800 44.250

8. Kafková Barbora 2012 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 2.400 8.900 0.000 11.300 3.000 7.500 0.000 10.500 3.400 7.050 0.000 10.450 3.300 8.150 0.000 11.450 43.700
9. Zábojníková Melisa 2012 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.400 9.000 0.000 11.400 2.100 8.350 0.000 10.450 3.100 7.500 0.000 10.600 3.000 7.800 0.000 10.800 43.250
10. Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 2.000 8.650 0.000 10.650 2.800 8.000 0.000 10.800 3.500 7.000 0.000 10.500 3.500 7.550 0.000 11.050 43.000
11. Hanzalová Kateřina 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 2.400 8.400 0.000 10.800 2.700 8.450 0.000 11.150 3.200 7.050 0.000 10.250 3.100 7.650 0.000 10.750 42.950
12. Vítková Sára 2012 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 2.400 8.650 0.000 11.050 2.900 7.450 0.000 10.350 3.400 6.300 0.100 9.600 3.200 7.750 0.000 10.950 41.950

13. Sochorová Barbora 2011 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová 2.400 8.250 0.000 10.650 2.100 8.000 0.000 10.100 3.200 7.400 0.000 10.600 2.900 7.300 0.000 10.200 41.550

14. Šiková Klára 2011 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1.600 8.200 0.000 9.800 2.100 7.800 0.000 9.900 3.100 6.500 0.000 9.600 3.200 8.100 0.000 11.300 40.600
15. Schneiderová Sára 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová,Čechurová 2.400 8.150 0.000 10.550 2.100 7.700 0.000 9.800 3.200 6.400 0.000 9.600 2.900 7.200 0.000 10.100 40.050
16. Mertlová Sofie 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová, Kubešová,Čechurová 2.400 8.450 0.000 10.850 2.100 8.100 0.000 10.200 2.900 5.850 0.000 8.750 3.100 7.050 0.000 10.150 39.950
17. Mrnuštíková Sofie 2012 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.400 8.800 0.000 11.200 2.300 7.050 0.000 9.350 2.600 6.800 0.000 9.400 2.400 7.550 0.000 9.950 39.900
18. Straková Markéta 2011 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová,Čechurová 2.400 8.350 0.000 10.750 2.100 7.800 0.000 9.900 3.200 5.600 0.000 8.800 2.900 7.450 0.000 10.350 39.800
19. Cenková Antonie 2012 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2.400 8.600 0.000 11.000 2.300 7.500 0.000 9.800 2.900 5.300 0.000 8.200 3.300 7.450 0.000 10.750 39.750
20. Rymlová Olivie 2012 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 1.600 9.100 0.000 10.700 2.100 6.900 0.000 9.000 2.900 6.000 0.000 8.900 2.900 7.500 0.000 10.400 39.000
21. Horníčková Johanka 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová, Mengr 1.600 8.450 0.000 10.050 2.100 7.200 0.000 9.300 2.500 6.450 0.000 8.950 2.800 7.750 0.000 10.550 38.850
22. Taftlová Natálie 2011 T.J. Sokol Kolín Taftlová, Kučerová 1.600 8.350 0.000 9.950 2.100 6.600 0.000 8.700 2.400 6.350 0.000 8.750 3.000 7.600 0.000 10.600 38.000
23. Zelenková Tereza 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová,Čechurová 2.400 7.600 0.000 10.000 2.100 7.850 0.000 9.950 2.600 5.100 0.000 7.700 3.000 7.300 0.000 10.300 37.950
24. Pagáčová Zuzana 2012 T.J. Sokol Pardubice I Avramová 2.400 8.000 0.000 10.400 2.200 7.000 0.000 9.200 2.500 4.550 0.000 7.050 3.000 7.150 0.000 10.150 36.800

25. Smíšovská Adéla 2012 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová 1.600 7.900 0.000 9.500 2.100 6.800 0.000 8.900 2.000 6.250 0.000 8.250 2.900 6.850 0.000 9.750 36.400

26. Váňová Lucie 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová, Mengr 1.600 8.850 0.000 10.450 2.100 6.000 0.000 8.100 3.100 4.000 0.000 7.100 2.900 7.400 0.000 10.300 35.950
27. Kučerová Kristina 2011 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.400 7.950 0.000 10.350 2.200 2.350 0.000 4.550 3.000 5.750 0.000 8.750 3.100 7.300 0.000 10.400 34.050

https://www.gymfed.cz/osoby/176076
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/644366
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/888497
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/850138
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/551684
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/781977
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/887983
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/646568
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/320704
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/872908
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/485739
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/520468
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/953133
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/845250
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/854344
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/939038
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/445318
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/801451
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/948453
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/709122
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/414047
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/566737
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/535986
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/165411
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380
https://www.gymfed.cz/osoby/303807
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/451657
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/515595
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

1. Švrčková Ella 2009 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1 Kinclová, Kotková, Pavlasová 3.200 8.950 0.000 12.150 2.500 6.500 0.000 9.000 3.600 7.000 0.000 10.600 3.900 8.000 0.000 11.900 43.650

2. Jenšíková Valentýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 3.400 8.850 0.000 12.250 2.600 7.000 0.000 9.600 4.200 5.250 0.000 9.450 3.600 8.150 0.000 11.750 43.050
3. Kratochvílová Aneta 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 3.200 8.850 0.000 12.050 1.900 6.950 0.000 8.850 3.800 7.100 0.000 10.900 3.800 7.400 0.000 11.200 43.000

4. Volná Aneta 2009 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1 Kinclová, Kotková, Pavlasová 3.200 8.800 0.000 12.000 2.100 7.400 0.000 9.500 4.200 5.550 0.000 9.750 3.900 7.700 0.000 11.600 42.850

5. Kubínová Šárka 2008 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D., Rýparová De 3.600 8.450 0.000 12.050 2.600 7.100 0.000 9.700 3.000 6.600 0.000 9.600 3.300 7.850 0.000 11.150 42.500
6. Měřinská Beata 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 3.200 8.750 0.000 11.950 2.700 7.200 0.000 9.900 3.800 4.850 0.000 8.650 3.700 7.850 0.000 11.550 42.050
7. Kahánková Bára 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De., Rýparová D. 2.400 8.450 0.000 10.850 2.600 7.100 0.000 9.700 2.500 6.600 0.000 9.100 2.700 8.350 0.000 11.050 40.700
8. Špidlenová Lucie 2008 T.J. Sokol Pardubice I Avramová 2.600 8.650 0.000 11.250 1.900 7.500 0.000 9.400 3.100 6.550 0.100 9.550 2.700 7.750 0.000 10.450 40.650
9. Sytenská Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná 3.400 8.700 0.000 12.100 2.000 6.600 0.000 8.600 3.700 4.700 0.000 8.400 3.600 7.800 0.000 11.400 40.500
10. Taftlová Nicol 2009 T.J. Sokol Kolín Taftlová 2.600 8.400 0.000 11.000 2.000 8.350 0.000 10.350 2.900 6.100 0.000 9.000 2.700 7.300 0.000 10.000 40.350
10. Vu Natálie 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De., Rýparová D. 2.400 9.200 0.000 11.600 1.900 7.200 0.000 9.100 3.400 5.850 0.000 9.250 3.200 7.200 0.000 10.400 40.350
10. Křížová Gabriela 2008 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 3.200 8.550 0.000 11.750 2.600 6.750 0.000 9.350 3.600 5.100 0.100 8.600 3.800 6.850 0.000 10.650 40.350
13. Herzánová Valentýna 2010 T.J. Sokol Pardubice I Avramová 2.400 8.800 0.000 11.200 1.900 6.500 0.000 8.400 2.600 7.450 0.000 10.050 2.600 7.750 0.000 10.350 40.000
14. Chrastinová Gabriela 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 3.200 8.700 0.000 11.900 1.900 7.500 0.000 9.400 2.500 6.250 0.000 8.750 2.700 7.050 0.000 9.750 39.800
15. Borovanská Emili 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 1.600 9.150 0.000 10.750 2.000 7.200 0.000 9.200 3.500 5.500 0.000 9.000 2.700 7.950 0.000 10.650 39.600
16. Mitošinková Denisa 2009 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová,Čechurová 2.400 8.750 0.000 11.150 1.800 7.400 0.000 9.200 3.000 6.450 0.000 9.450 2.600 7.100 0.000 9.700 39.500
17. Kahánková Lucie 2008 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D., Rýparová De 2.400 8.050 0.000 10.450 2.000 7.050 0.000 9.050 3.100 6.750 0.000 9.850 2.500 7.350 0.000 9.850 39.200
17. Steinhauserová Julie 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 3.400 8.800 0.000 12.200 2.200 6.050 0.000 8.250 3.800 3.800 0.000 7.600 4.200 6.950 0.000 11.150 39.200
19. Pintnerová Matylda 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 2.400 8.750 0.100 11.050 1.800 7.100 0.000 8.900 3.500 5.600 0.000 9.100 2.600 7.500 0.000 10.100 39.150
20. Štěpánová Kateřina 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 3.200 7.550 0.000 10.750 1.800 7.050 0.000 8.850 2.700 6.600 0.000 9.300 2.600 7.100 0.000 9.700 38.600
21. Petrášková Tereza 2008 T.J. Sokol Plzeň 1 Velíšková, Petrášková 2.400 8.450 0.000 10.850 1.900 6.950 0.000 8.850 3.200 5.550 0.000 8.750 3.500 6.600 0.000 10.100 38.550
22. Blatecká Veronika 2009 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 2.400 8.400 0.000 10.800 2.200 7.000 0.000 9.200 2.500 5.350 0.000 7.850 2.900 7.450 0.000 10.350 38.200
23. Petrovicová Vanessa 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 2.000 8.800 0.000 10.800 1.800 7.150 0.000 8.950 2.100 6.450 0.000 8.550 2.600 6.900 0.000 9.500 37.800
24. Blechová Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná 3.400 7.700 0.300 10.800 1.800 8.000 0.000 9.800 2.600 4.000 0.100 6.500 3.300 7.300 0.000 10.600 37.700
25. Polívková Kamila 2010 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová,Čechurová 2.400 8.800 0.000 11.200 1.900 7.300 0.000 9.200 3.000 4.050 0.000 7.050 2.600 7.450 0.000 10.050 37.500
26. Hubáčková Natálie 2010 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.400 8.600 0.000 11.000 2.000 6.050 0.000 8.050 2.500 5.250 0.000 7.750 3.200 7.250 0.000 10.450 37.250
27. Pokorná Mia 2010 T.J. Sokol Poděbrady K.Pokorná 2.400 8.250 0.000 10.650 1.900 6.550 0.000 8.450 2.700 6.350 0.000 9.050 2.000 6.950 0.000 8.950 37.100

28. Pačutová Mahulena 2010 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1 Kinclová, Kotková, Pavlasová 1.600 8.850 0.000 10.450 2.600 4.750 0.000 7.350 3.200 4.950 0.100 8.050 3.200 6.500 0.300 9.400 35.250

29. Urbanová Johana 2009 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 2.400 8.150 0.000 10.550 2.000 6.400 0.000 8.400 3.000 3.900 0.000 6.900 2.700 6.450 0.100 9.050 34.900
30. Nežádalová Michaela 2010 T.J. Sokol Hodonín Žembery Lucie 1.600 8.750 0.000 10.350 1.700 5.750 2.000 5.450 2.500 6.650 0.000 9.150 1.900 7.150 0.000 9.050 34.000
31. Teplá Anna 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 1.600 9.000 0.000 10.600 1.700 6.350 2.000 6.050 2.600 4.850 0.000 7.450 2.200 7.250 0.000 9.450 33.550
32. Holanová Ellen 2009 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.400 7.900 0.000 10.300 1.700 5.650 2.000 5.350 2.100 5.900 0.000 8.000 2.000 6.800 0.000 8.800 32.450
33. Blinková Markéta 2010 T.J. Sokol Hodonín Žembery Lucie 1.600 8.050 0.000 9.650 1.700 5.450 2.500 4.650 2.500 5.950 0.000 8.450 2.000 6.200 0.000 8.200 30.950
34. Couffin - Mudříková Agáta 2009 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.400 8.500 0.000 10.900 1.900 6.850 0.000 8.750 1.900 5.400 0.000 7.300 0.600 6.450 4.500 2.550 29.500
35. Čubová Nela 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De., Rýparová D. 2.400 7.400 0.000 9.800 1.600 5.100 4.500 2.200 2.000 5.850 0.300 7.550 2.500 7.300 0.000 9.800 29.350
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
36. Horáčková Adéla 2010 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.400 7.500 0.300 9.600 1.100 5.750 2.000 4.850 2.000 4.050 0.100 5.950 1.400 6.650 0.000 8.050 28.450

https://www.gymfed.cz/osoby/564809
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
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Ženy

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Hálová Daniela 2005 T.J. Sokol Kampa Novotná 3.200 9.450 0.000 12.650 4.000 7.050 0.000 11.050 3.800 5.850 0.000 9.650 3.500 8.550 0.000 12.050 45.400

2. Pačutová Kateřina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Kinclová, Kotková, Pavlasová 3.200 9.000 0.000 12.200 3.000 8.500 0.000 11.500 3.500 6.250 0.000 9.750 3.700 7.800 0.000 11.500 44.950

3. Šmídová Barbora 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová, Mengr 3.200 8.950 0.000 12.150 2.100 7.550 0.000 9.650 4.100 6.750 0.000 10.850 3.300 8.400 0.000 11.700 44.350
4. Vondráčková Barbora 2006 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 3.200 8.600 0.000 11.800 2.500 6.900 0.000 9.400 3.800 7.300 0.000 11.100 3.900 6.850 0.000 10.750 43.050
5. Takáčová Kateřina 2006 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D., Rýparová De 2.400 9.000 0.000 11.400 2.600 7.550 0.000 10.150 2.800 6.750 0.000 9.550 3.400 7.550 0.000 10.950 42.050
6. Vlková Anna 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová, Mengr 3.200 8.950 0.000 12.150 1.900 5.850 0.000 7.750 2.900 6.000 0.000 8.900 3.300 8.000 0.000 11.300 40.100
7. Mravcová Beáta 2007 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 3.200 8.650 0.000 11.850 2.100 7.150 0.000 9.250 3.100 5.450 0.000 8.550 3.600 6.750 0.000 10.350 40.000
8. Drábková Adéla 2007 T.J. Sokol Plzeň 1 kolektiv 3.200 7.950 0.000 11.150 1.800 7.050 0.000 8.850 2.700 5.850 0.000 8.550 2.100 7.500 0.000 9.600 38.150
9. Vasilevová Lenka 1988 T.J. Sokol Kampa Šimonovská 3.400 8.350 0.000 11.750 2.100 6.850 0.000 8.950 2.500 4.450 0.000 6.950 4.000 6.400 0.000 10.400 38.050
10. Marešová Lucie 2007 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.400 8.300 0.000 10.700 1.900 5.350 0.000 7.250 2.600 7.000 0.000 9.600 2.600 6.500 0.000 9.100 36.650
11. Solveig Rabuel 2004 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 2.400 8.800 0.000 11.200 1.500 6.750 0.000 8.250 2.700 3.550 0.000 6.250 3.500 6.800 0.000 10.300 36.000
12. Gutmanová Sára 2004 T.J. Sokol Žižkov II. Prát 2.400 7.450 0.000 9.850 1.800 6.050 0.000 7.850 2.200 4.900 0.000 7.100 1.700 6.950 0.000 8.650 33.450
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